

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

BOGL APS

Tranevej 16, 3. Sal

2400 København NV

CVR-nr. 32 83 21 64

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 4/6 2020

Adam Nikolaj Bang
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13-14
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2019	15
Noter	16-18

Selskab

Bogl ApS
Tranevej 16, 3. Sal
2400 København NV

CVR-nr. 32 83 21 64

Hjemsted: København

Direktion

Adam Nikolaj Bang

Jens Peter Brink Linnet

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, Revisor, cand.merc.aud

Penneo dokumentnøgle: GOH10-52UP8-J3BYV-FISMS-N8QEY-LUEXU

Væsentligste aktiviteter

Bogl ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på t.kr. 80 hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Vi forberedte som resultat af regeringens påbud i forhold til COVID-19 (Coronavirus) på en væsentligt reduktion af selskabets aktiviteter. Det modsatte skete og vi har efter regnskabsårets afslutning oplevet en øget aktivitet med et stort antal nye opgaver inden for kort tid. Det præcise omfang af den øgede aktivitet kender vi endnu ikke.

Den forventede udvikling

Selskabets har haft en god start på året 2020 og vi forventer en stærk udvikling og resultat i 2020.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019 for Bogl ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København NV, den 4. juni 2020

I direktionen

Adam Nikolaj Bang
Direktør

Jens Peter Brink Linnet
Direktør

Til kapitalejerne i Bogl ApS

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTOFORTJENESTE	9.135.285	8.784.226
1 Personaleomkostninger	<u>-9.014.263</u>	<u>-8.198.046</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	121.022	586.180
Andre finansielle indtægter	8.714	48
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.428</u>	<u>-21.028</u>
RESULTAT FØR SKAT	117.308	565.200
2 Skat af årets resultat	<u>-37.430</u>	<u>-127.108</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>79.878</u></u>	<u><u>438.092</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	<u>-20.122</u>	<u>38.092</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>79.878</u></u>	<u><u>438.092</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.492</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>39.492</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>78.316</u>	<u>76.035</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>78.316</u>	<u>76.035</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>117.808</u>	<u>76.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.525.837	3.476.216
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	219.613	463.766
Andre tilgodehavender	44.420	29.369
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	82.854	0
2 Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>26.000</u>
TILGODEHAVENDER	<u>3.872.724</u>	<u>3.995.351</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.265.850</u>	<u>1.065.190</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.138.574</u>	<u>5.060.541</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>5.256.382</u></u>	<u><u>5.136.576</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.464.934	1.485.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.644.934</u>	<u>1.565.056</u>
2 Hensættelse til udskudt skat	<u>132.333</u>	<u>504.088</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>132.333</u>	<u>504.088</u>
Anden gæld	<u>231.614</u>	<u>0</u>
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>231.614</u>	<u>0</u>
4 Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.455	64.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.060.014	959.815
2 Skyldigt sambeskatningsbidrag	409.185	0
Anden gæld	<u>1.659.847</u>	<u>2.042.866</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.247.501</u>	<u>3.067.432</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.479.115</u>	<u>3.067.432</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.256.382</u>	<u>5.136.576</u>
6 Eventualforpligtelser		
7 Kontraktlige forpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2018	80.000	1.446.964	250.000	1.776.964
Ekstraordinært udbytte	0	400.000	0	400.000
Udloddet udbytte	0	-400.000	-250.000	-650.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>38.092</u>	<u>0</u>	<u>38.092</u>
Egenkapital pr. 1/1 2019	80.000	1.485.056	0	1.565.056
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-20.122</u>	<u>100.000</u>	<u>79.878</u>
Egenkapital pr. 31/12 2019	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>1.464.934</u></u>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>1.644.934</u></u>

1	Personaleomkostninger	2019	2018
	Gager og lønninger	7.462.189	6.774.578
	Pensioner	945.339	860.264
	Andre omkostninger til social sikring	139.711	115.891
	Øvrige personaleomkostninger	467.024	447.313
	I ALT	9.014.263	8.198.046

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 17 mod 18 i sidste regnskabsår.

2	Selskabsskat og udskudt skat			2018
	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	
	Skyldig pr. 1/1 2019	-26.000	504.088	
	Betalt vedr. tidligere år	26.000	0	
	Skat af årets resultat	409.185	-371.755	37.430
	SKYLDIG PR. 31/12 2019	409.185	132.333	127.108
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		37.430	127.108

3 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I ALT	31/12 2018
Kostpris pr. 1/1 2019	0	0	0
Tilgang i året	50.892	50.892	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2019	<u>50.892</u>	<u>50.892</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2019	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	11.400	11.400	0
Af- og nedskrivn., afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2019	<u>11.400</u>	<u>11.400</u>	<u>0</u>
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2019	<u><u>39.492</u></u>	<u><u>39.492</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 <u>Igangværende arbejder for fremmed regning</u>	31/12 2019	31/12 2018
Igangværende arbejder	2.151.232	8.536.274
Acontofakturering	<u>-2.050.074</u>	<u>-8.137.259</u>
I ALT	<u><u>101.158</u></u>	<u><u>399.015</u></u>
Igangværende arbejder for fremmed regning er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv)	219.613	463.766
Modtagne forudbetalinger fra kunder (forpligtelse)	<u>118.455</u>	<u>64.751</u>
I ALT	<u><u>101.158</u></u>	<u><u>399.015</u></u>

5	Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2019	31/12 2018
	<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
	Anden gæld	231.614	0
	I ALT	231.614	0
	<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
	Anden gæld	0	0
	I ALT	0	0
	<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
	Anden gæld	0	0
	I ALT	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatt af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BOGL Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Tranevej 16, 3. Sal, 2400 København NV. Dette lejemål er uopsigeligt indtil 31/10 2020, svarende til en samlet forpligtelse på cirka t.kr. 253.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Adam Nikolaj Bang

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-889717018567

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-11 06:53:30Z

NEM ID 

Jens Peter Brink Linnet

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-257811211061

IP: 217.116.xxx.xxx

2020-06-11 09:18:26Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-06-11 09:20:16Z

NEM ID 

Adam Nikolaj Bang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-889717018567

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-11 11:07:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GOH10-52UP8-J3BYV-FISMS-N8QEY-LUEXU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>